NGAMBE-TIKAR 
25 000 000 

120 jours 

calendaires 
02 

- Construction d’un bloc maternel à l’école publique de 

KONG 
25 000 000 

4. Coût prévisionnel des travaux 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 25 000 000 (vingt cinq millions) 

Francs CFA TTC par Lot. 

5. Délais d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est de 

120 jours calendaires. Ces délais courent à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les

[...]

The work described in this Invitation to Tender is divided into two (02) lots. Each lot represents a well-

defined project; a single company may submit a bid for both (02) lots and may be awarded both (02) lots. 

4. Estimated cost of the work 

The estimated cost of the operation following the preliminary studies is 25,000,000 ( twenty-five million) 

CFA francs including tax per lot. 

REPUBLIC OF CAMEROON 

Peace work home 

------------ 

CENTRAL REGION 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix – Travail - Patrie 

------------ 

RREGION DU CENTRE 

------------- -------------